國立高雄大學
          MMEEMMOO
TO：各所、EMBA 中心
DATE：102.08.20
FROM：教務處課務組（郭如瑾，分機 8222）

主旨：請通知貴 系所同學，本校學位考試申請自 96 學年第一學期起改為

網路申請，欲申請學位考試學生請逕至學生教務系統辦理申請手

續。

說明：

一、 學位考試申請期限第一學期自研究生完成該學期註冊手續起，至

11 月 30 日止，第二學期自研究生完成該學期註冊手續起，至 4

月 30 日止。學位考試應於研究生申請之該學期學校行事曆規定學

期結束日之前舉行。

二、 申請學位考試後，如無法於本學期內完成學位考試者，應於學校行

事曆規定本學期結束之前以紙本報請學校撤銷本學期學位考試之

申請。逾期未撤銷亦未舉行考試者，以一次不及格論。

三、 申請表一式三聯，經系所核定後，第一聯由教務處存查，第二聯由

系所辦公室存查，第三聯由學生留存。